
　　　　ご利用にあたりましては下記の内容をご理解いただき、専門医とご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。

　　　【表の見方】

　　　　　　　　●：原材料に使われているもの　　　

　　　　　※魚介類：網で無差別に捕獲したものをそのまま原材料として用いるため、どの種類の魚介類が入っているか把握できないもの

　　　【注意事項】

　　　　・以下の食材は原材料として使用されていなくても、材料の製造・調理・提供の際にアレルギー物質が混入してしまう可能性がございます。

　　　　　体調が優れない時や、重篤な症状の方は十分に注意してください。
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お子様カレー ● ● ● ● ● ●

親子セット ● ● ● ● ● ● ● ●

すた丼 ● ● ● ●

生姜焼き丼 ● ● ● ●

塩すた丼 ● ● ● ● ● ●

唐揚げ合盛りすた丼 ● ● ● ● ● ● ● ●

とろすた丼 ● ● ● ● ● ●

チーズすた丼 ● ● ● ● ●

ガリバタすた丼 ● ● ● ● ●

南蛮すた丼 ● ● ● ● ● ● ●

キムチすた丼 ● ● ● ● ● ●

すたみな焼き定食 ● ● ● ● ● ● ● ●

生姜焼き定食 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

塩すたみな焼き定食 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

肉野菜 肉野菜定食 ● ● ● ●

肉すたみなカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ●

温玉肉すたみなカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

特製カレー ● ● ● ● ● ● ● ● ●

すたみな唐揚げ定食 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

南蛮すたみな唐揚げ定食 ● ● ● ● ● ● ● ● ●

すたみな唐揚げカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ●

自家製油そば ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

肉すたみな油そば ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

半油そばセット ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

すたみな唐揚げセット ● ● ●

豚汁＆唐揚げセット ● ● ● ● ●

豚汁サラダセット ● ● ● ● ●

サラダセット

マヨネーズ ● ● ● ●

とろろ小鉢 ● ● ● ●

チーズ小鉢 ●

ガリバタ小鉢 ●

南蛮小鉢 ● ● ● ● ● ● ●

キムチ小鉢 ● ● ●

カレールー ● ● ● ● ● ● ● ●

生ビール

瓶ビール

生玉子 ●

温泉玉子 ●

味噌汁 ●

豚汁 ● ● ●

すたみな焼き ● ● ●

生姜焼き ● ● ●

塩すたみな焼き ● ● ● ●

肉野菜炒め ● ● ● ●

ライス

キャベツ

特製にんにくダレ ● ●

すたみな唐揚げ ● ● ●

南蛮唐揚げ ● ● ● ● ● ● ●

キムチ唐揚げ ● ● ● ● ●

お酢 ●

フレンチ赤ドレッシング ● ●

すたみなドレッシング ● ● ● ● ● ●

豆板醤 ● ●

ラー油 ●

しょうゆ ● ●

おろしにんにく

七味唐辛子 ●

セット

メニュー

油そば

元祖

デカ盛り

トッピング

デカ盛り

すたみな

定食

卓上

調味料

ドリンク

トッピング

サイド

分類 商品名

特定原材料　８品 特定原材料に準ずるもの　20品⁺魚介類

【アレルギー情報】

小麦・卵・乳・えび・そば・大豆・牛肉・さば・鶏肉・豚肉・山芋・りんご・ゼラチン・ごま・魚介類

お子様

すたみな

唐揚げ

すたみな

カレー


